
Laufmeeting Waldstadion Feldkirch - Gisingen

Ergebnisliste - 100 m

M-U14 (2003-2004)

Wind Name: Jhg. Verein: Wind

SCHNEIDER Ben 2004 Raiffeisen TS Gisingen 16,63 sek. ´+0,4

W-U16 (2001-2002)

Wind Name: Jhg. Verein: Wind

GONNER Savannah 2001 Vereinslos 13,75 sek. ´+0,4

REINISCH Linda 2001 Raiffeisen TS Gisingen 14,16 sek. ´+0,4

M-U16 (2001-2002)

Name: Jhg. Verein: Wind

BERTSCHLER Daniel 2001 Raiffeisen TS Gisingen 12,58 sek. ´+0,4

BERTSCHLER Martin 2001 Raiffeisen TS Gisingen 12,93 sek. ´+0,4

AUGUSTIN David 2001 TS Bludenz 13,26 sek. ´+0,4

M-U18 (1999-2000)

Name: Jhg. Verein: Wind

FROMMELT Philipp 1999 TV Eschen-Mauren 12,25 sek. ´+0,4

SIEBER Martin 1999 TS Bregenz-Vorkloster 12,56 sek. ´+0,4

M-U20 (1997-1998)

Name: Jhg. Verein: Wind

HASLER Leonard 1998 TV Eschen-Mauren 11,80 sek. ´+0,4

Allgm.Klasse - Frauen 

Name: Jhg. Verein: Wind

WIEDERIN Verena 1992 Raiffeisen TS Gisingen 12,88 sek. ´+0,4

Allgm.Klasse - Männer 

Name: Jhg. Verein: Wind

MÜLLER Marko 1990 SG Götzis 11,45 sek. ´+0,4

Auswertung gesamt 100m:

Name: Jhg. Verein: Wind

MÜLLER Marko 1990 SG Götzis 11,45 sek. ´+0,4

FROMMELT Philipp 1999 TV Eschen-Mauren 12,25 sek. ´+0,4

HASLER Leonard 1998 TV Eschen-Mauren 11,80 sek. ´+0,4

WIEDERIN Verena 1992 Raiffeisen TS Gisingen 12,88 sek. ´+0,4

SIEBER Martin 1999 TS Bregenz-Vorkloster 12,56 sek. ´+0,4

BERTSCHLER Daniel 2001 Raiffeisen TS Gisingen 12,58 sek. ´+0,4

BERTSCHLER Martin 2001 Raiffeisen TS Gisingen 12,93 sek. ´+0,4

AUGUSTIN David 2001 TS Bludenz 13,26 sek. ´+0,4

GONNER Savannah 2001 Vereinslos 13,75 sek. ´+0,4

REINISCH Linda 2001 Raiffeisen TS Gisingen 14,16 sek. ´+0,4

SCHNEIDER Ben 2004 Raiffeisen TS Gisingen 16,63 sek. ´+0,4

Zeit:

Zeit:

19.April 2016
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Zeit:

Zeit:

Zeit:

Zeit:



Laufmeeting Waldstadion Feldkirch - Gisingen

WU12 (2005-2006)

Startnr. Name: Jhg. Verein:

145 RÖSER Lena 2006 TS Bregenz-Vorkloster 06:08,17 min

157 TIRRONIEMI Elina 2005 Raiffeisen TS Gisingen 06:27,10 min

145 RÖSER Lena 2006 TS Bregenz-Vorkloster 06:08,17 min

157 TIRRONIEMI Elina 2005 Raiffeisen TS Gisingen 06:27,10 min

MU12 (2005-2006)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

148 ELBS Leonard 2005 TS Bregenz-Vorkloster 05:58,64 min

167 DÜNSER Jakob 2005 TS Weiler 06:00,89 min

WU14 (2003-2004)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

146 RÖSER Emma 2004 TS Bregenz-Vorkloster 05:59,41 min

147 NEUGSCHWENTNER Angelina 2004 TS Bregenz-Vorkloster 06:02,40 min

150 TIRRONIEMI Hanna 2003 Raiffeisen TS Gisingen 06:06,94 min

MU14 (2003-2004)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

143 VETSCH Deny 2003 TV Schaan Leichtathletik 04:45,24 min

WU16 (2001-2002)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

31 MEUSBURGER Anna 2002 im Wald läuft`s 05:14,60 min

WU18 (1999-2000)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

144 PAULIC Jennifer 2000 TS Bregenz-Vorkloster 05:13,63 min

MU18 (1999-2000)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

164 WIMMER Wendelin 2000 TS Bregenz-Vorkloster 04:31,95 min

149 BERNATZIK Tristan 2000 TS Bregenz-Vorkloster 04:46,90 min

Allgm. Klasse - Männer

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

32 RÜDISSER Marcel 1995 TS Hohenems 04:31,67 min

W40 (1972-1976)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

174 MEUSBURGER-KAUFMANN Andrea1973 im Wald läuft`s 05:21,99 min

M40 (1972-1976)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

184 MEUSBURGER Christian 1973 im Wald läuft`s 05:12,28 min

19.April 2016

Zeit:

Ergebnisliste - 1.500 m



Laufmeeting Waldstadion Feldkirch - Gisingen

Auswertung gesamt 1.500m:

Startnr. Name: Jhg. Verein:

32 RÜDISSER Marcel 1995 TS Hohenems 04:31,67 min

164 WIMMER Wendelin 2000 TS Bregenz-Vorkloster 04:31,95 min

143 VETSCH Deny 2003 TV Schaan Leichtathletik 04:45,24 min

149 BERNATZIK Tristan 2000 TS Bregenz-Vorkloster 04:46,90 min

184 MEUSBURGER Christian 1973 im Wald läuft`s 05:12,28 min

144 PAULIC Jennifer 2000 TS Bregenz-Vorkloster 05:13,63 min

31 MEUSBURGER Anna 2002 im Wald läuft`s 05:14,60 min

174 MEUSBURGER-KAUFMANN Andrea1973 im Wald läuft`s 05:21,99 min

148 ELBS Leonard 2005 TS Bregenz-Vorkloster 05:58,64 min

146 RÖSER Emma 2004 TS Bregenz-Vorkloster 05:59,41 min

167 DÜNSER Jakob 2005 TS Weiler 06:00,89 min

147 NEUGSCHWENTNER Angelina 2004 TS Bregenz-Vorkloster 06:02,40 min

150 TIRRONIEMI Hanna 2003 Raiffeisen TS Gisingen 06:06,94 min

145 RÖSER Lena 2006 TS Bregenz-Vorkloster 06:08,17 min

157 TIRRONIEMI Elina 2005 Raiffeisen TS Gisingen 06:27,10 min

Zeit:

19.April 2016



Laufmeeting Waldstadion Feldkirch - Gisingen

Ergebnisliste - 400 m

M-U14 (2003-2004)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

SCHNEIDER Max 2003 Raiffeisen TS Gisingen 78,85 sek.

W-U16 (2001-2002)

Startnr. Name: Jhg. Verein:

GONNER Savannah 2001 Vereinslos 65,31 sek.

M-U16 (2001-2002)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

AUGUSTIN David 2001 TS Bludenz 61,05 sek.

M-U18 (1999-2000)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

KARNEKAR Marco 2000 TS Rankweil 55,87 sek.

WITTMANN Simon 1999 MTG Wangen 54,32 sek.

SIEBER Martin 1999 TS Bregenz-Vorkloster 55,49 sek.

HARRER Laurin 1999 SG Götzis 57,78 sek.

W-U20 (1997-1998)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

TAXER Kathrin 1998 Union Raika Lienz 64,32 sek.

M-U20 (1997-1998)

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

WECHSELBERGER Samuel 1998 TS Rankweil 53,98 sek.

NUSSBAUMER Matthias 1997 Raiffeisen TS Gisingen 56,70 sek.

HAYENGA Jann 1998 TV Schaan Leichtathletik 56,89 sek.

LANG Clemens 1998 TS Bludenz 57,97 sek.

Allgm.Klasse - Frauen

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

WIEDERIN Verena 1992 Raiffeisen TS Gisingen 59,35 sek.

TAXER Bettina 1996 Union Raika Lienz 66,79 sek.

Allgm.Klasse - Männer

Startnr. Name: Jhg. Verein: Zeit:

MARCIN Bialik 1990 AZS CMUJ Krakow 57,09 sek.

19.April 2016

Zeit:



Auswertung gesamt 400m:

Startnr. Name: Jhg. Verein:

WECHSELBERGER Samuel 1998 TS Rankweil 53,98 sek.

WITTMANN Simon 1999 MTG Wangen 54,32 sek.

SIEBER Martin 1999 TS Bregenz-Vorkloster 55,49 sek.

KARNEKAR Marco 2000 TS Rankweil 55,87 sek.

NUSSBAUMER Matthias 1997 Raiffeisen TS Gisingen 56,70 sek.

HAYENGA Jann 1998 TV Schaan Leichtathletik 56,89 sek.

MARCIN Bialik 1990 AZS CMUJ Krakow 57,09 sek.

HARRER Laurin 1999 SG Götzis 57,78 sek.

LANG Clemens 1998 TS Bludenz 57,97 sek.

WIEDERIN Verena 1992 Raiffeisen TS Gisingen 59,35 sek.

AUGUSTIN David 2001 TS Bludenz 61,05 sek.

TAXER Kathrin 1998 Union Raika Lienz 64,32 sek.

GONNER Savannah 2001 Vereinslos 65,31 sek.

TAXER Bettina 1996 Union Raika Lienz 66,79 sek.

SCHNEIDER Max 2003 Raiffeisen TS Gisingen 78,85 sek.

Zeit:


